
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -  51100
Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/  gare   PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di Committenza  Cod.
AUSA 0000156907

CPV:  45233141-9 Lavori di manutenzione stradale

CIG: 9321407C63

DESCRIZIONE DELL'APPALTO : SR435, SR436 E SR66. LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA AL PIANO VIABILE

TIPO DI PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai sensi dell ’art.63
D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito in L. 120/2020 e s.m.i. ex art. 51 c.1 lett. a)
punto 2.2 del DL 77/2021 (Decreto Governance PNRR e Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021 previa consultazione di almeno
cinque operatori economici estratti a sorte dall’elenco ufficiale OOEE per LLPP della SUA-Provincia di Pistoia

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo (cd. prezzo piu basso) ai sensi dell' art. 36, comma 9-bis e 95 co.4, D.Lgs. 50/201 s.m.i.
e art.1 co.3 del D.L. Semplificazione 

DATA SORTEGGIO  OPERATORI ECONOMICI: 14/07/2022

NUMERO DI OPERATORI INVITATI : 10
1. LA TERRA SRL P.IVA: 02610940609 
2. GIANNINI GIUSTO SRL P.IVA: 00271150468 
3. GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 00284390978 
4. FRANGERINI IMPRESA S.R.L.U. P.IVA: 01458130497
5. COSTRUZIONI GENERALI PETRAGLIA GROUP SRL P.IVA: 04690820651
6. PROCELLI COSTRUZIONI SRL P.IVA: 01984970515 
7. EFFAR S.R.L. P.IVA: 07540150724
8. BONDINI S.R.L. P.IVA: 01996190540 
9. LORIS COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 02087040677 
10. CENTRO LEGNO AMBIENTE SOCIETÀ COOPERATIVA AGRICOLA FORESTALE O CENTRO LEGNO AMBIENTE SOC. COOP. 
A. F. P.IVA: 00522050467 

DATA DI SPEDIZIONE DELLA LETTERA D'INVITO: 20/07/2022

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 08/08/2022 ore 9:00

NUMERO OFFERTE RICEVUTE: N° 2
1. GIANNINI GIUSTO SRL offerta del  02/08/2022 09:42:21
2. GUARDUCCI COSTRUZIONI SRL offerta del 04/08/2022 12:06:01

NUMERO OFFERTE AMMESSE E VALUTATE: 2

NOME E INDIRIZZO DELL'AGGIUDICATARIO: 
GIANNINI GIUSTO SRL, con sede legale in Porcari (LU), 55016 VIA LUIGI BOCCHERINI 25/27,  P.I. 00271150468
Piccola Impresa

RIBASSO OFFERTO: 21,63 %

VALORE DELL’OFFERTA:  al netto dell'IVA Euro: 120.017,85

SUBAPPALTO: dichiarato ai sensi di legge

DATA DI DECISIONE DELL'AGGIUDICAZIONE: 06/07/2022

ORGANO COMPETENTE PER PROCEDURE DI RICORSO: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui
all’art. 120 D.Lgs 104/2010.

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare

